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آیت ا... علم الهدی در کنگره "مصطفای شهید": 

حضور برخی افراد غرب گرا باعث 
کندی حرکت انقلاب می شود 

کنگره »مصطفای شــهید« بزرگداشــت شــهید احمدی 
روشن، شنبه شــب در مرکز نمایشــگاه ها و همایش های 
آســتان قدس رضوی در مشــهد برگزار شــد. بــه گزارش 
alamolhoda.com، در ایــن مراســم کــه بــا حضــور 
خانواده های معــزز شــهدا، دانشــجویان و خادمان حرم 
رضوی و با دعوت از خانواده شهید احمدی روشن برگزار 
شــد، نماینده ولی فقیه در اســتان با گرامی داشــت یاد و 
خاطره شــهید احمدی روشن گفت: شــهدای هسته ای 
تربیت شــدگان مکتــب انقلاب هســتند و وقتی دشــمن 
نتوانســت با ایمان آن ها مقابله کند، به تــرور این عزیزان 
اقدام کرد. آیت ا... ســید احمــد علم الهدی با اشــاره به 
دهه فجر و ایام ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی افزود: 
برخی به دهه فجر این دیــدگاه را دارند که این ایام یادآور 
پیروزی انقلاب و ایثارگری اســت؛ در حالی که دهه فجر 
بیانگر انفجار نورِ انقلاب در همان سال است، به این معنا 
که هر ســال در دهه فجر باید بررسی کنیم انقلاب چقدر 
پیشرفت داشــته و چه دســتاوردهای جدیدی را رقم زده 
اســت. وی خاطرنشــان کرد: انقلاب، پویشــی است که 
در مسیر حرکت اش با فراز و نشــیب های زیادی برخورد 
می کنــد. بنابراین این فراینــد مشــکلاتی را در اقتصاد و 
معیشت مردم ایجاد می کند که برای نسل چهارم انقلاب 
کمی سخت است. ولی به شکرانه الهی انقلاب در جریان 
رسیدن به اعتلای حقیقی پیوسته در حال حرکت است 
و مردم شــاهد این اعتلا خواهند بود. امام جمعه مشــهد 
با تأکید بر این که انقلاب هنوز در میانه راه اســت، افزود: 
انقلاب مردم در 39 سال پیش اهرمی شد تا به  وسیله آن 
اعتلای کشور را در پیش بگیرند، اولین حرکت این اهرم 

دگرگون کردن نظام در کشور بود.

هدف انقلاب، ترویج حاکمیت اسلامی در 	 
جهان است

نماینده ولی فقیه در اســتان گفت: تمام حرکت انقلاب، 
پیشــرفت صعــودی بــوده و هــدف آن ترویــج حاکمیــت 
اسلامی در جهان اســت. عضو مجلس خبرگان رهبری، 
اعتلای انقــلاب را هدف همه شــهدا و ایثارگــران در این 
39 ســال معرفی کــرد و افزود: برخــی بر ایــن باورند که 
جریان هسته ای کشــور هزینه زیادی برای ملت داشت، 
در حالی که این هزینه برای دست یابی به موفقیت ها در 
جهان ارزشمند بود. وی خاطرنشــان کرد: اگر جوانان و 
نسل جدید که دوران مبارزه و ستم شــاهی را ندیده اند، 
بخواهند وضعیت کنونــی از جمله مشــکلات اقتصادی 
و سیاســی را بــه دلیل انقــلاب بداننــد، دید مناســبی به 
موضوعات کشور نخواهند داشــت و به همین دلیل لازم 
اســت موضوعات بــه شــکل مناســبی تبیین شــود. امام 
جمعه مشــهد در ادامه اظهاراتش افــزود: حضور برخی 
افراد غرب گرا در کشــور که گاهی مســئولیت هم دارند، 
باعث کندی حرکت انقلاب در رسیدن به اعتلا می  شود و 
فراز و نشیب  های زیادی را برای انقلاب ایجاد می  کنند. 
وی بیان کــرد: باید بدانیم انقلاب اســلامی ایــران برای 
ایجاد نظام دینی و جهانی کردن آن بود که رسیدن به این 
جایگاه به آسانی حاصل نشد و خوشحالیم امروز به جایی 
رســیده ایم که بســیاری از معادلات منطقــه ای و جهانی 
برای حل و فصل شدن نیازمند حضور ایران است و ما در 
این حوزه حرف برای گفتن داریم و جایگاهمان نیز تثبیت 
شده است. شایان ذکر است که در این مراسم، از خانواده 

شهید مصطفی احمدی روشن نیز تجلیل شد.

شیرین زبانی های عطاران 
پاسخ های عطاران به چرایی  کار نکردن در تلویزیون  و نرفتن به دورهمی در حاشیه اکران »مصادره«

آستانی-  »رضا عطاران«، دومین چهره سینمایی بود که 
در دومین شب جشــنواره فیلم فجر در مشهد، به جمع 
تماشاگران در پردیس سینمایی اطلس مشهد پیوست. 
حضور این بازیگر مشهدی در جمع همشهریانش، برای 
تماشــای »مصادره«، فیلمی که او بازیگــر نقش اول آن 
بود، از حیث حاشیه چیزی کم نداشــت. پیش از آن که 
عطاران وارد ســالن اکران شود، تماشاگران حدود یک 
ســاعت در انتظار شــروع پخش این اثر بودند. انتظاری 
که بازیگر نقش اصلی »مصادره« را ناگزیر از عذرخواهی 
کــرد: »به مــن گفته اند که هــارد فیلم مان کــه البته من 
دقیقا نمی دانم یعنی چه! دیر رسیده است و دارد کپی 
می شــود. پس ممکن اســت 10، 12 دقیقه ای معطل 
شــوید. اما حاضرم در این مدت، هرکار یا ژانگولر بازی 

که خواستید برای تان انجام دهم«.
او،  درباره بروز این گونه نقص های فنی در ایام برگزاری 
جشنواره فیلم فجر گفت: قطعا تمام سینماهای کشور 
که تازه تاســیس هســتند، در این ایــام اتفاقاتــی از این 
جنس را تجربه می کنند، در عین حال من این جا مامور 
به عذرخواهی شــده ام. وقتی در واکنش به این حرف، 
یکی از مســئولان ایــن پردیس ســینمایی قــول داد که 
تماشاگران دیگر شــاهد چنین اتفاقاتی نخواهند بود، 

عطاران به شوخی گفت: »ولی من قول نمی دهم!«

خوشحالی عطاران از افتتاح پردیس 	 
سینمایی در محله گاراژدارها

عطاران جایــی در میان صحبت هایــش، از ایجاد مجموعه 

سینمایی اطلس مشهد، استقبال کرد و گفت: باید از بابت 
ایجاد مجموعه ســینمایی اطلــس در محلــه گاراژدارهای 
مشهد که محل زندگی من در کودکی و نوجوانی بوده است، 
تشکر کنم و از این اتفاق خوشحالم. او از تماشاگران دعوت 
کرد تا »مصادره« را ببینند و درباره کیفیت آن قضاوت کنند.

به خاطر مردم به تلویزیون نمی روم	 

در ادامــه مراســم، یکــی از مخاطبــان از ایــن هنرمنــد، 
در خصــوص حضــور نیافتــن در برنامــه دورهمــی، بــه 
رغم دعوت »مهــران مدیری« پرســید و او هــم در جواب 
گفت،دعوت مدیری را ندیده و 8،7 سالی هم می شود، 
در تلویزیون حضور ندارد. وقتی مخاطبان اصرار کردند 
که، »نمی خواهید به خاطر مردم هم به تلویزیون بروید؟« 

در پاســخ بیان کرد: از قضا به خاطر مردم نمی روم.یکی 
دیگــر از تماشــاگران، موضوع فیلم ســازی عطــاران در 
مشهد و برای مشهد را پیش کشــید، او در جواب گفت: 
این اتفاق قطعا می افتد، چرا که من در این شــهر بزرگ 
شــده ام و معمولا فیلم هایی که هنرمندان و فیلم سازان 
در وطن و زادگاه خود می سازند، بهتر از دیگر آثار است. 
مثلا آن دسته از آثار آقای فرهادی که در ایران کار شده به 
باور من، بهتر هستند. چرا که فیلم ساز وطن اش را بهتر 
می شناســد و در خروجی هم تاثیر بهتری بر تماشــاچی 
می گذارد. من هم دوســت دارم که این اتفــاق برایم رخ 
دهد. عطــاران در ادامه ســخنانش به درخواســت های 
متفاوت تماشــاگران حاضر در سالن با شــوخی و خنده 

پاسخ داد و با آن ها سلفی گرفت.

تنگه نفس گیر ابوقریب	 
سعید برند

نقاط قــوت:  آن چــه از صحنه هــای نبرد 
دفاع مقدس در »تنگه ابوقریب« به تصویر 
کشیده شده، چند ســرو گردن بالاتر از 
دیگر آثار این حوزه اســت. روایت بهرام 
توکلی از خط مقدم به شــدت تاثیرگذار 
و واقعی از آب درآمده اســت. نکته   دیگر 
این که بیننده در لحظه لحظه فیلم، سایه 
شوم رژیم بعث عراق را به خوبی احساس 
می کند، امــا در فیلــم حتی یک ســرباز 
عراقی هم نشان داده نمی شود و خبری 

از اغراق های معمول نیست.
نقــاط ضعف:فیلم فارغ از این که شــروع 
ضعیفی دارد، هیچ داستان مشخصی را 
هم برای مخاطب تعریف نمی کند. گویی 
قرار نیست هیچ گره ای در داستان ایجاد 
شــود، کمااین کــه دیالوگ هــای بعضا 

کلیشه ای نیز   شنیده می شود. 

»هایلایت«؛ تکراری ملال آور	 
نسیم سهیلی

نگاه اصغر نعیمی در فیلم »هایلایت« به 
پدیده خیانت، نه نگاهی جدید است و 
نــه بازیگرانش را به واکنشــی متفاوت 

برمی انگیزد. 
داســتان کهنــه ایــن خیانــت از همان 
میانــه فیلــم لــو مــی رود، ریتــم کند و 
خســته کننده، بازیگران تــک بعدی و  
بازی های سطحی   همه دست به دست 
هــم می دهند تــا یکی از ضعیــف ترین 
فیلم های جشــنواره رقم بخورد. هیچ 
نقطه اوج و بحرانی در فیلم وجود ندارد 
و همه چیز در سطح می ماند. از طرفی 
بازتــاب ایــن بحران هــا را در بازیگران 
نمی بینیم. بازیگر زن همه سکانس ها 
را شــبیه به هم بــازی می کنــد؛ گویی 
تصادف، خیانت و مرگ بــه یک اندازه 

او را آزرده است!

»امپراتور جهنم«؛ ضعیف و از 	 
هم گسیخته
وحید تفریحی

نقاط ضعف: امپراتور جهنم از آن دست 
فیلم هایی است که فهرست بلند بالایی 
از نقاط ضعف را می توان برای آن ردیف 
کرد. از ضعف در ساختار داستان و فیلم 
نامه از هم گسیخته گرفته تا جلوه های 
ویــژه ضعیــف، صداگذاری نامناســب 
)موسیقی متن بر دیالوگ ها غالب بود و 
در بخش های زیادی از فیلم دیالوگ ها 
شنیده نمی شد( و البته بافت تصویری 

فیلم هم به شدت تصنعی بود.
نقــاط قــوت: آن قــدر وجه بصــری فیلم 
و افکت هــای آن   بــی کیفیت اســت که 
در کل فیلــم   نمی توانی نقطــه قوتی در 
آن بیابــی و حتــی همین نقــاط ضعف، 
بازی نسبتا خوب اســتاد علی نصیریان 
را هــم تحــت الشــعاع قــرار می دهــد.

»مصادره«؛ کمدی مفرح 	 
جشنواره 

عبدالهی
نقاط قوت: حضور رضا عطاران، هومن 
ســیدی و مهران احمدی در یک فیلم، 
به انــدازه کافی بــرای مخاطب جذاب 
است و می شــد مطمئن بود »مصادره« 
لحظــات مفرحــی را بــرای مخاطبان 
خلق می کند. به نظر می رســد دلایلی 
از جمله پرداخت طنزگونه به ماجرای 
زندگی یک نیروی ساواک، کنایه های 
سیاســی و بازی درخشــان ســتاره ها 
گیشــه خوبی را برای »مصــادره« رقم 

بزند.
شــوخی های  برخــی  ضعــف:  نقــاط 
لفظی، کش دار شــدن داستان و پایان 
بنــدی ضعیــف از جملــه نقــاط ضعف 
فیلم »مهران احمدی« دراولین تجربه 

کارگردانی است.

روشنایی های »اتاق تاریک«	 
بهروز

نقــاط قــوت:  »اتــاق تاریــک« یکــی از 
غافلگیری های شــیرین نخســتین روز 
نمایش فیلم هــا در جشــنواره پانزدهم 
فیلم فجر مشهد بود و روشنایی های اتاق 
تاریــک »روح ا...حجــازی« آن قدر زیاد 
است که می توان از معدود تاریکی های 
آن چشم پوشــید. در درجه نخست باید 
از انتخاب جسورانه سوژه کودک آزاری 
نوشــت که پرداختــی معمایــی، جامعه 
شناســانه و روانکاوانــه دارد. بازی های 
حرفــه ای، فیلــم نامه خوب، موســیقی 
تنیده در موضــوع فیلم، دکوپــاژ و... از 

دیگر امتیازات این فیلم است.
نقــاط ضعف:  شــاید ریتــم کنــد فیلم و 
معدود ســکانس های طولانی و زاید را 
بتوان با سختگیری، جزو نکات منفی 

فیلم دانست. 

واقعیت تلخ »مغزهای کوچک 	 
زنگ زده«

عبدالهی
نقــاط قــوت: جذابیت های ســینمایی 
فیلمــی بــا داســتان اراذل و اوبــاش و 
باندهــای ســوء اســتفاده از کــودکان، 
مخاطــب را بــرای تماشــای ایــن اثــر 
میخکوب می کند. »هومن ســیدی« به 
خوبی از عهده نویسندگی و کارگردانی 
بــر آمــده، بازی هــا درخشــان اســت و 
طنزهای گاه به گاه فیلم هم التیامی بر 

تلخی فراوان آن می شود.
نقاط ضعف: شــباهت های نقــش نوید 
محمدزاده در ایــن فیلم با نقش اش در 
»ابد و یک روز« را می توان از ضعف های 
فیلم برشمرد، اگرچه محمدزاده این بار 
هم کم نظیر ظاهر شده و کارگردان هم 
تلاش کرده است این تشابه را با لحاظ 

کردن گریمی خاص متمایز کند.
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